

**НАДХОДЖЕННЯ БЛАГОДІЙНИХ ВНЕСКІВ
ВІД БАТЬКІВ НА ЗАГАЛЬНОШКІЛЬНІ ВИТРАТИ**

за період: з 1.08.2020 р. по 31.12.2020 р.

ЗАЛИШОК з 2019/2020 н. р. – 0 грн.

класи	благодійні внески на потреби школи, грн. I семестр
1	1000,00
2	1300,00
3-А	950,00
3-Б	550,00
4-А	2000,00
4-Б	900,00
5-А	950,00
5-Б	600,00
6-А	1100,00
6-Б	600,00
7	1100,00
8	1000,00
9	800,00
10	700,00
11	950,00
Разом	14500,00

ВИТРАЧЕНІ БАТЬКІВСЬКІ КОШТИ

СЕРПЕНЬ 2020

Придбані речі та послуги	кількість	вартість, грн.	сума, грн.
Плінтус 2,5 м	8 шт.	28,25	226,00
Фурніт. плінт. заглушка ліва	1 шт.	4,00	4,00
Фурніт. плінт. заглушка права	1 шт.	4,00	4,00
Фурніт. плінт. кутик внутр.	3 шт.	4,00	12,00
Фурніт. плінт. кутик зовн.	1 шт.	4,00	4,00
Порож. стрічка 1,8	12 шт.	83,50	1002,00
Швидкий монтаж (6*40 шт.)	24 шт.	0,30	7,20
Швидкий монтаж (6*40 шт.)	62 шт.	0,30	18,60
Максима деревозахисний засіб 0,75 л	1 шт.	90,00	90,00
Тертушка пенопласт.	2 шт.	11,50	23,00
Волосінь тримера 3,0 мм	5,5 м. п.	2,00	11,00
Відро чорне 10 л	10 шт.	15,00	150,00
Відро з кр. 10 л	5 шт.	37,00	175,00
Крем. 10 л	3 шт.	40,00	120,00
ВСЬОГО			1846,8

ВЕРЕСЕНЬ 2020

Придбані речі та послуги	кількість	вартість, грн.	сума, грн.
Масло 2Т	1 шт.	154,00	154,00
Медикаменти для аптечки (уп.)	1 шт.	100,00	100,00
Засіб антисептичний 1 л	1 шт.	71,60	71,60
Рушники паперові шарові	2 шт.	23,90	47,80
Рушники паперові листові (160 шт.)	1 уп.	14,90	14,90
Рушники паперові шарові	2 шт.	28,80	57,60
Кріплення	5 шт.	20,00	100,00
Розетка 2й Віко	1 шт.	45,00	45,00
Лампа 6 Е 14	3 шт.	40,00	120,00
Саморіз 19 б/б	100 шт.	0,15	15,00
Саморіз 51 б/б	20 шт.	0,45	9,00
Саморіз 65 дер	110 шт.	0,30	33,00
Свердло плитка	1 шт.	22,00	22,00
Американка для з'єднання батареї	8 шт.	27,00	216,00
Ніпель	2 шт.	15,00	30,00
ВСЬОГО			1035,9

ЖОВТЕНЬ 2020

Придбані речі та послуги	кількість	вартість, грн.	сума, грн.
Кран букса	2 шт.	16,25	32,50
Швидкий монтаж (8*120 шт.)	5 шт.	1,60	8,00
Сілікон білий 50 мл	1 шт.	25,00	25,00
Труба ду	3 м. п.	37,25	111,75
Кутик перфорований 3 м	3 шт.	11,00	33,00
Фас. чорний отвід	8 шт.	5,00	40,00
Фас. чер. різьба	8 шт.	2,50	20,00
Шланг гофров. 80 см	4 шт.	11,50	46,00
Перлфікс 15 кг	1 шт.	77,00	77,00
Зварювальні роботи (система опалення)			500,00
Зварювальні роботи (огорожа)			150,00
Зварювальні роботи (поріг, стільці, обладнання харчоблоку)			400,00
дріт оцинков.	1,45 кг	41,50	60,18
ВСЬОГО			1503,43

ЛИСТОПАД 2020

Придбані речі та послуги	кількість	вартість, грн.	сума, грн.
Шпалери, 1 м	13 рул.	211,79	2753,27
Анкерний болт	6 шт.	3,60	21,60
Блиск. Перетворювач іржі	1 шт.	13,50	13,50
Болт	5 шт.	1,10	5,50
Каналізація. муфта	1 шт.	23,00	23,00
Каналізація. труба	1 шт.	74,00	74,00
Колодка Віко	1 шт.	39,00	39,00
Круг відрізний по металу	3 шт.	27,00	81,00
Пробка дюбельна	20 шт.	0,17	3,40
Саморіз автомобільний без свердла	20 шт.	0,30	6,00
Свердло	1 шт.	20,25	20,25
Зварювальні роботи			100,00
Пробка дюбельна	76 шт.	0,25	19,00
Лампа Е 27	3 шт.	37,00	111,00
ВСЬОГО			3270,52

Надходження – **14500,00** грн.

Витрати – **7656,65** грн.

Залишок – **6843,35** грн.

